АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

г.Заринск

                22.11.2018 г.

10-00 часов

Протокол № 8- (2018)
приема заявок  и определения участников  аукциона

(с открытой формой подачи предложения о цене)

по продаже права на заключение договора аренды:
- земельного участка из земель населенных пунктов общей площадью 1222 кв.м.,  расположенный по адресу: город Заринск Алтайского края, улица Путевая, 21г, имеющий кадастровый номер 22:66:040102:252, разрешенное использование – жилая застройка (малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов).
Всего членов комиссии- 7 человек

Присутствовало 5 человек:

	1.Алмазова Елена Александровна
	-председатель комиссии, заместитель главы                                                          администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города;

	2.Миляева Валентина Владимировна
	-заместитель председателя комиссии,                                                           председатель комитета по строительству и архитектуре администрации города;

	3.Сухинина Ольга Алексеевна
	-секретарь комиссии, заместитель председателя                                                           комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города;

	4.Борисова Зоя Степановна
5.Фролова Римма Валерьевна
	-заведующий юридическим отделом администрации города;
-главный специалист комитета по строительству и архитектуре администрации города;

Председатель заседания: Алмазова Е.А.
Секретарь заседания: Сухинина О.А.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Определение участников  аукциона с подачей предложений о цене в открытой форме по продаже права на заключение договора аренды вышеуказанного земельного участка:

СЛУШАЛИ:  Алмазову Е.А.., которая сообщила, что в газете «Новое время» от 25.10.2018 года № 42 (10657) было опубликовано извещение о проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды вышеуказанного земельного участка. Одновременно, извещение было опубликовано на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края  http://admzarinsk.ru/ и на официальном сайте торгов http://www.torgi.gov.ru/.

По выставленным на торги земельным участками поступили следующие заявки:

Лот № 1:
- город Заринск Алтайского края, улица Путевая, 21г, общей площадью 1222 кв.м., не поступило ни одной заявки;
Алмазова Е.А. предложила следующее:

1.Признать аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:

-город Заринск Алтайского края, улица Путевая, 21г (Лот №1), не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.

ГОЛОСОВАЛИ:

За -  5

Против  -  0

Воздержались - 0

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:

-город Заринск Алтайского края, улица Путевая, 21г (Лот №3), не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Председатель комиссии:                                                                                 Е.А.Алмазова
Секретарь комиссии:                                                                                       О.А.Сухинина
Члены комиссии:                                                           _________________ З.С. Борисова

   В.В. Миляева

                                                                                         _________________ Р.В. Фролова